2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XLVIII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	13 октября 2021 года
	IV-№ 48-4

О целевом использовании и техническом состоянии  муниципального имущества, сданного в аренду

Заслушав информацию Председателя поселкового Совета депутатов С.А. Домброван, и.о.заместителя Главы Администрации Е.В. Лачинову, Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации МО «Поселок Айхал» привести в соответствие Реестр договоров.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

4. Контроль исполнение настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван